
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 531.714.7 Schválena: 29.4.1986

MIKROMETRICKÁ MĚŘIDLA
NA VNĚJŠÍ MĚŘENÍ
Typy

ČSN 25 1400*
ST SEV 344-76

JK 409 14

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Micrometer callipers for external measurement. Types

 

Touto normou se zavádí ST SEV 344-76 Mikrometrická měřidla na vnější měření. Typy (viz
str. 3 až 5), jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 5), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 25 1401 Mikrometrická měřidla na vnější měření. Technické požadavky (obsahuje ST SEV 4134-
83)

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 344-76 doporučilo federální ministerstvo všeobecného strojírenství.

Zpracoval a oborové normalizační středisko: Továrny strojírenské techniky, k. p. Somet, Teplice -
Vladimír Krejčiřík

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Pavel Fiala

Účinnost od:
1.1.1988

25854



-- Vynechaný text --


